



Fitek LT, UAB
Užubalių k., Avižienių pšt., 14180 Vilniaus r. sav.
Tel. (8 5) 278 0330, faks. (8 5) 272 3508
Duomenys apie Fitek LT, UAB kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
Įmonės kodas 111629419, PVM mokėtojo kodas LT116294113

Savivaldybės įmonei „Vilniaus atliekų sistemos administratorius“

PASIŪLYMAS

**DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ
TURĖTOJŲ IR IŠVEŽIMĄ VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE
MOKĖJIMO PRANEŠIMŲ IR MOKĖJIMO NURODYMŲ PERVESTI ĮMOKĄ PARENGIMO
(MAKETAVIMO), SPAUSDINIMO, VOKAVIMO IR IŠPLATINIMO PASLAUGŲ PIRKIMO**

B DALIS. PASIŪLYMO KAINA

2018-12-17, Vilnius

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	Fitek LT, UAB
--	---------------

Mūsų pasiūlymo B dalyje yra nurodytos pasiūlymo A dalyje siūlomų paslaugų kainos. Kainos nurodytos šioje lentelėje:

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mat o vnt.	Preliminarios planuojamos apimtys		Vieno vieneto įkainis, Eur be PVM (gali būti iki 4 skaičių po kablelio)	Suma pagal maksimalią paslaugų apimtį (gali būti iki 4 skaičių po kablelio)
			Nuo	Iki		
1	2	3	4	5	6	7 (5*6)
1.	A4 formato lapo dvipusis spausdinimas 1+1 ir įdėjimas į C5 formato voką su langeliu	Vnt.	250 000	460 000	0.035	16,100.00
2.	Papildomo A4 formato lapo dvipusis spausdinimas 1+1 ir vokavimas į tą patį voką	Vnt.	250 000	460 000	0.014	6,440.00
3.	Logotipo spausdinimas ant voko (spalvingumas 1+0)	Vnt.	250 000	460 000	0.001	460.00
4.	Iki 20 g siuntos pristatymas I zonoje	Vnt.	247 834	457 834	0.09	41,205.06
5.	Nuo 20 iki 50 g siuntos pristatymas I zonoje	Vnt.	2 000	8 000	0.12	960.00
6.	Nuo 50 iki 100 g siuntos pristatymas I	Vnt.	1	10	0.14	1.40

	zonoje					
7.	Iki 20 g siuntos pristatymas II zonoje	Vnt.	100	300	0.20	60.00
8.	Nuo 20 iki 50 g siuntos pristatymas II zonoje	Vnt.	5	30	0.21	6.30
9.	Iki 20 g siuntos pristatymas III zonoje	Vnt.	50	250	0.47	117.50
10.	Nuo 20 iki 50 g siuntos pristatymas III zonoje	Vnt.	10	50	0.50	25.00
Bendra pasiūlymo kaina, Eur be PVM:						65,375.26
PVM 21 %:						13,728.80
Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM						79,104.06

Bendra pasiūlymo kaina, Eur su PVM (žodžiais): 79,104.06 Eur su PVM (Septyniasdešimt devyni tūkstančiai šimtas keturi eurai 6 ct).

Pastabos

1 zona. Siuntų gavėjų adresai, esantys Vilniaus, Kauno, Klaipėdos, Šiaulių arba Panevėžio miesto teritorijose.

2 zona. Siuntų gavėjų adresai, esantys Akmenės, Alytaus, Anykščių, Birštono, Biržų, Druskininkų, Eišiškių, Elektrėnų, Gargždų, Garliavos, Ignalinos, Jonavos, Joniškio, Jurbarko, Kaišiadorių, Kalvarijos, Kazlų Rūdos, Kėdainių, Kelmės, Kybartų, Kretingos, Kupiškio, Kuršėnų, Lazdijų, Lentvario, Marijampolės, Mažeikių, Molėtų, Naujosios Akmenės, Nemenčinės, Pabradės, Pagėgių, Pakruojo, Palangos, Pasvalio, Plungės, Prienų, Radviliškio, Raseinių, Rietavo, Rokiškio, Skuodo, Šakių, Šalčininkų, Šilalės, Šilutės, Širvintų, Švenčionėlių, Švenčionių, Tauragės, Telšių, Trakų, Ukmergės, Utenos, Varėnos, Vievio, Vilkaviškio, Visagino, Zarasų, Žiežmarių miesto teritorijose.

3 zona. Visa Lietuvos Respublikos teritorija, išskyrus 1 ir 2 zonas.

Pasiūlymo kaina naudojama tik pasiūlymams vertinti ir tarpusavyje palyginti.

Patvirtiname, kad:

- 1) siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus;
- 2) į pasiūlymo kainą yra įtrauktos visos išlaidos, būtinos pirkimo dokumentuose nustatytiems tikslams pasiekti.

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo sąlygose.

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų
pavadinimas)

(Parašas)

(Vardas ir pavardė)